PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 892/2020
Campo Largo. 09 de novembro de 2020

Senhor Presrdente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 1052/2020 e

requerimento nº 2401/2020, de autoria da ilustre Vereadora Bete Damacenn, encaminha-se

cópia da resposta da Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nº

32195/20 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

KX,Ma celo Pupp

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elioabeth Campo Largo - PR. 53607-240 , Telefono: (41) 3291-5000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viária

Campo Largo, O 5 lL/ZQZQ

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: Secretaria Municipal de Governo

Processo nº.: 32195/2020 Folha: 05

Prezado (a) Senhor (a),

Concernente ao requerimento em questão, de autoria da Vereadora Elisabete

Damaceno, solicitando material [resado na Rua Anestor Antônio Welter, Jardim Rondinha,
informamos que não dispomos deste material, e que, tendo em Vista o período eleitoral, o DER-PR

(Departamento de Estradas de Rodagem do Paraná) não concede. Porém, será inclusa na

programação desta Secretaria Municipal a manutenção da via para ser realizada assim que possível.

Atenciosamente,

Secretario uniçi al de Obras Viárias

Parque a: Máquina:
«mm dº; Exprdlrvmiármx, s/n', Bom in.", Campo Largo, Parana,cm massa

Telz/une: (41”3993971